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   Kolmapäev, 01. detsember 2021                           Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Võru Baptistikoguduse pastor TOIVO TEEKEL; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL kuuleme pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlust – ERAKORDSELT VALMISTATUD RAHVAS; 10.45 IISRAELI MINUTID: püha maa uudiseid vahendab PEETER VÕSU
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – pühakirja selgitab JOEL SIIM; kl 11.30 JÄRJEJUTT: JOSTEIN GAARDER'i jutustust "SALADUSLIK JÕULUKALENDER" loeb AINO NAVA
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI:    AEG ANDA OTSAD (2Tm 4:6-12) Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            JUMALA VAIMU RADADEL: INNOVATIIVNE EVANGELIST CHARLES FINNEY. Temast ja 19. sajandi Ameerika Ühendriikide teisest ärkamislainest, räägivad ALLAN KROLL ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: KRISTUSE TAASTULEMISEST, JA SELLEKOHASTEST PROHVETEERTINGUTEST PIIBLIS, kõnelevad teoloogid ERMO JÜRMA JA PEETER ROOSIMAA. Neid küsitleb INDREK LUIDE
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            PÖÖRDES: Noortesaates arutlevad KAISA KASTEMÄE ja LAURA HERM selle üle, kas Jumalal on nende eesmärkides ja otsustes oma osa
   
                Kell 17                     TEATED; 17.05 Katkendeid DWIGHT NELSONI raamatust pealkirjaga "VALITUD" loeb MIKK ALLAK; 17.15 Iisraeli minutid; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Luuka evangeeliumist loeb ANDRES SAUMETS; 17.45 PIIBLIVÕTI – pühakirja selgitab JOEL SIIM
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; 18:30 JÄRJEJUTT: JOSTEIN GAARDER'i jutustust "SALADUSLIK JÕULUKALENDER" loeb AINO NAVA
   
                Kell 19            ELUPUU: ÜHE PÜHAKOJA LUGU. Kuressaare vanima kiriku, Laurentiuse kiriku, taaspühitsemisest möödus 30. novembril 185 aastat. Kolmandat korda üles ehitatud pühakojast ja saare varasemast kirikuelust laiemalt, räägib ajaloolane BRUNO PAO. Saatejuht on ANTI TOPLAAN
   
                Kell 20            KÜLALISESTUUDIO: USK ja USALDUS.  Stuudios on keeleteadlane MART RANNUT ja temaga vestleb saatejuht ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor JOOSEP TAMMO jutlust – SÕIM JA RIST ON ÜHEST JA SAMAST PUUST
   
                Kell 22            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaade MÕTTEKODA: Jumala arm tõstab inimese üles ka kõige madalamalt allakäigu trepiastmelt. Nii jagab saates oma lugu VILLY VÕRK, kes täna abistab alko- ja narkosõltuvusega inimestel tavaühiskonda naasta. Vestlust suunab toimetaja MAIRE LILLEORG
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Iisraeli minutid; 23.30 Piiblilugemine; 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            LOOJA JA LOOMING: JUMAL TASAST VIHMA ANNAB. OTT INDERMITTE on Rahvusmeekoori hääleseadja ja üks solistidest. Koos kitarrist Paul Danieliga on ta välja andmas oma esimest vaimulike lauludega heliplaati "Sinu käes on mu aeg". Otiga ajab saates juttu ELIISABET TOMASBERG-KOIDU
   
                Kell 1 öösel            IGIHALJAS INIMENE: KASVATA MEIE USKU. Autorisaates mõtiskleb näitleja ja teoloog MALLE PÄRN
   
          Neljapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45
Piiblivõti  
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